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Name Kontakt Schulen Zeiten 
Beatrix Altmayer 0151 – 12 63 63 29 

06865 91 11 116 
b.altmayer@swsm-merzig.de 

Gemeinschaftsschule an der Saarschleife 
Mettlach-Orscholz 
 

9.00 – 12.00 Uhr 

Babara Hirschmann 0151 25 55 17 20 
b.hirschmann@swsm-merzig.de 

Friedrich-Bernhard-Karcher-
Gemeinschaftsschule Beckingen Ganztagsschule 

9.00 – 12.00 Uhr 

Catarina Diliberto-
Muscarella 

0171 – 86 75 588 
06835 60 81 96 

c.diliberto@swsm-merzig.de 

Friedrich-Bernhard-Karcher-
Gemeinschaftsschule Beckingen 

9.00 – 12.00 Uhr 

Martina Leidinger 0171 – 17 35 040 

06872 50 59 17 
m.leidinger@swsm-merzig.de 

Peter-Dewes- Gemeinschaftsschule Losheim am 

See 
 

9.00 – 12.00 Uhr 

Ute Lessel 0171 – 26 45 613  
06871 92 30 233 
u.lessel@swsm-merzig.de 

Graf-Anton-Gemeinschaftsschule Wadern 
Hochwald-Gymnasium Wadern 

9.00 – 12.00 Uhr 

Valesca Meeusen-
Jongsten 

0170 – 45 92 609 
06861 77 07 716 

v.meeusen@swsm-merzig.de 

Christian Kretzschmar-Gemeinschaftsschule 
Merzig 

9.00 – 12.00 Uhr 

Cornelia König 0175 – 32 49 589 

c.koenig@merzig-wadern.de 

Christian-Kretschmar- Gemeinschaftsschule 

Merzig 

9.00 – 12.00 Uhr 

Jule Dräger 0151 22 55 25 82 

06876 70 02 59 
j.draeger@swsm-merzig.de 

Eichenlaub Gemeinschaftsschule Weiskirchen 9.00 – 12.00 Uhr 

Selina Augustin 0151-70 57 75 43 
s.augustin@swsm-merzig.de 

Peter Wust Gymnasium Merzig 9.00 – 12.00 Uhr 

Alexandra Klein 0151-72 81 04 32 
a.klein@swsm-merzig.de 

Gymnasium am Stefansberg Merzig 9.00 – 12.00 Uhr 

 


